

Módlmy się o Przebudzenie w Kościele
ZAPROSZENIE, 11 stycznia 2023.



Nie ma żadnych wątpliwości, że pandemia covid-19 wstrząsnęła naszym światem. Jednym z obszarów, który został boleśnie dotknięty, jest frekwencja w kościołach. Według ankiety przeprowadzonej w 2022 roku w Stanach Zjednoczonych, 33% ludzi, którzy regularnie uczestniczyli w życiu kościoła przed pandemią, nie wróciła po pandemii do społeczności. Podobną sytuację obserwujemy także w innych krajach. Czy to ze względu na strach przed spotykaniem się z innymi, czy przywyknięcie do niechodzenia do kościoła, czy uczestniczenie tylko w spotkaniach online – wiele kościołów

odnotowuje duży spadek liczby wiernych. W rezultacie niektórzy mogą być zmuszeni do zamknięcia swoich drzwi na zawsze.

Prosimy, zatrzymaj się na chwilę i pomódl się o świeże przebudzenie w kościele. Prosimy również o dołączenie do naszej modlitwy 12 stycznia, Młodzieży z Misją modlitewnej inicjatywy, nazwanej ZAPROSZENIEM.

Temat zaproponowany przez uczestnika ankiety przeprowadzonej przez ZAPROSZENIE w 2021. Napisany przez Indy Korff w Szkocji, przy współpracy z Timem Svoboda w USA. Zdjęcie wykonane przez Johna Price z Unsplash.

1. Módlmy się, by Bóg wzbudził więcej przywódców w kościele. Według badań przeprowadzonych w różnych denominacjach, w wielu kościołach brakuje pastorów. Na przykład, tutaj w Szkocji, wiele kościołów w całym kraju musi łączyć się i sprzedawać swoje budynki, ponieważ nie ma wystarczającej liczby przywódców, którzy prowadziliby społeczność. Módlmy się o Boże zaopatrzenie dla kościołów, by mogli zatrzymać swoje budynki i by Bóg dotykał się serc młodych ludzi, by mieli pragnienie, by szkolić się na pastorów i duchownych, by następane pokolenia miały dobrze wykształconych i pobożnych przywódców.

2. Módlmy się o dalszy wzrost w służbach lokalnych kościołów. Jedną z dobrych rzeczy, która wynikła w związku z pandemią, to większe zaangażowanie się kościoła w służbę w lokalnych społecznościach. Szczególnie dla Młodzieży z Misją, zmieniła się perspektywa patrzenia na misję, przez ograniczenia w międzynarodowych podróżach, byliśmy popchnięci do większej współpracy z lokalnymi kościołami. Módlmy się, by kiedy teraz ograniczenia w podróżach zostały zniesione, służba wśród lokalnych społeczności dalej była kontynuowana.

3. Módlmy się, o tych, co nie powrócili do kościoła. Bycie razem z innymi wierzącymi jest tak ważne. Oczywiście nie chcemy tylko zmiany we frekwencji, ale pragniemy, by kościół wzrastał w swojej pasji dla Boga i szukał Go całym sercem. Módlmy się o tych, którzy nie uczestniczą w życiu kościoła, którzy nie wrócili po zniesieniu ograniczeń do spotykania się z innymi, czy to ze względu na strach, czy z jakiegokolwiek innego powodu. Módlmy się o kościoły na całym świecie, by doświadczali świeżego przebudzenia w tym roku.

Podjmij działanie:

Jeśli znasz kogoś, kto nie wrócił do twojego kościoła po pandemii i jeszcze z nim nie rozmawiałeś, to dlaczego, by nie spróbować skontaktować się z nim / nią dzisiaj? Łatwo można pomyśleć, że ktoś inny już to najprawdopodobniej zrobił, ale często w takich przypadkach okazuje się, że nikt się tym nie zajął.

Dołącz do ZAPROSZENIA (modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją). Zapisz się, aby otrzymywać raz w miesiącu maile z intencjami modlitewnymi.

Więcej tłumaczeń w innych językach jest dostępne na: ywam.org/theinvitation.

Prosimy o kontakt prayer@ywam.org. Napisz do nas o swojej modlitwie, prześlij temat modlitewny, lub zamów z wyprzedzeniem kolejną kopię naszego listu modlitewnego.